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زیدان مربی مسی شد
سرمربی سابق رئال با 
پاری سن ژرمن به توافق 
گزارش  به  رسید.  نهایی 
»موندو  نشریه  فارس، 
دپورتیوو« اسپانیا خبر داد 
مسئولان باشگاه پاری سن 
ژرمن بعد از رایزنی‌های زیاد 
با زین الدین زیدان سرمربی سابق رئال مادرید با او به توافق رسیدند. طبق 
گزارش‌های رسیده زیدان با پاری سن ژرمن قراردادی 3 ساله امضا خواهد 
کرد تا در فصل جدید هدایت کهکشانی‌های پاریس را برعهده بگیرد. امیر قطر 
در این پرونده تلاش زیادی کرد و به ناصر الخلیفی مالک باشگاه پاری سن 
ژرمن از لحاظ سیاسی کمک کرد تا با مذاکره با مسئولان بلندپایه فرانسه 

زیدان را برای هدایت پاریس راضی کنند.
زیدان در فصل گذشته بعد از ترک رئال مادرید استراحت کرد. زیزو به 
دنبال مربیگری در تیم ملی فرانسه بعد از مسابقات جام جهانی 2022 بود 
اما به نظر می‌رسد رایزنی‌های زیاد ناصر الخلیفی این مربی بزرگ فرانسوی 
را راضی کرده تا به پاریس بیاید. یکی از پروژه‌های بزرگ پاری سن ژرمن 
برای قهرمانی در اروپا تمدید با کیلیان امباپه بود. این باشگاه موفق شد مانع 
رفتن این ستاره به رئال شود و اکنون با توافق با زیدان این پروژه در حال 

تکمیل شدن است.

جدایی ۴ بازیکن از ذوب‌آهن
۴ بازیکن ذوب‌آهن پس 
از اتمام قرارداد خود از جمع 
شاگردان مهدی تارتار جدا 
با  ایسنا،  شدند. به گزارش 
نظر مهدی تارتار ۴ بازیکن 
ذوب‌آهن از این تیم جدا 
شدند. حسین ابراهیمی، 
رضا خالقی‌فر، عارف رستمی 
و علی خدادادی چهار بازیکنی هستند که با اتمام قراردادشان از جمع 
شاگردان تارتار جدا شدند. همچنین با اعلام مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن 
محمدخدابنده‌لو در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد. ذوب‌آهن کار خود را 
در فصل نقل‌و انتقالات آغاز کرده‌ است و مدیران با بازیکنان مورد نظر وارد 
مذاکره شده‌اند. مدیرعامل ذوب‌آهن در گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرد که این 
باشگاه قصد دارد ۴ یا ۵ بازیکن برای لیگ بیست‌ودوم به تیم خود اضافه کند.

حضور یک کروات جدید در کادر فنی تیم ملی
دراگان  درخواست  با 
اسکوچیچ، یک مربی کروات 
به کادرفنی تیم ملی ایران 
ایسنا،  به گزارش  اضافه شد. 
مربی  رندولیچ،  کرونوساو 
اهل کرواسی به کادر فنی 
تیم ملی ایران اضافه شد. 
این مربی ۴۸ ساله سابقه 
همکاری با دراگان اسکوچیچ  در را دوره حضور او در باشگاه فولاد خوزستان 
 DRUGA دارد.  قهرمانی در رقابت‌های لیگ دسته اول کرواسی موسوم به
 NHL و صعود به لیگ برتر این کشور همراه با تیم سیبنیک در فصل

۲۰-۲۰۱۹ مهم‌ترین افتخار دوران مربیگری رندولیچ است.
با صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی، بحث تقویت کادر فنی این 
تیم در جلسات گذشته با رییس فدراسیون و مدیر تیم ملی مطرح شده بود. 

احمد نور، اولین خرید ژاردیم
هافبک  نوراللهی،  احمد 
ملی پوش الاهلی دبی، 
قرارداد خود را به مدت دو 
سال با این باشگاه تمدید 
گزارش »ورزش  به  کرد. 
سه«، احمد نوراللهی، هافبک 
شماره ۸ تیم ملی فوتبال 
ایران، به مدت دو سال آینده 
نیز به کار خود در باشگاه الاهلی امارات ادامه خواهد داد. نوراللهی قرارداد 
جدیدی با الاهلی امضا کرده که مدت آن دو سال است. به این ترتیب او 
اولین بازیکنی است که بعد از استخدام ژاردیم، سرمربی مشهور پرتغالی، به 
ادامه همکاری خود با الاهلی صحه می‌گذارد. چندی پیش این شایعه وجود 
داشت که نوراللهی دوباره به ایران بر می‌گردد تا در جمع پرسپولیسی‌ها به 
کار خود ادامه دهد اما الاهلی که یک سال توافق مشروط دیگر با نوراللهی 
داشت، قرارداد او را تمدید کرد و یک سال دیگر هم روی آن گذاشت تا در 
دو فصل آینده نیز در خدمت این بازیکن ارزشمند ایرانی باشد. احمد نور که 
سال گذشته فصل نسبتا موفقی را در جمع شوالیه‌ها گذراند با اتمام روزهای 
فیفا و استراحت به اردوی الاهلی بازخواهد گشت تا تمرینات خود را زیر نظر 
این مربی بزرگ پرتغالی آغاز کند؛ به ترتیب الاهلی قصد دارد مدعی اصلی 

کسب عنوان قهرمانی لیگ امارات در فصل جدید باشد.

گرفتن تابعیت یونان مانع پرسپولیسی شدن 
انصاریفرد

مهاجم  انصاریفرد  کریم 
ایرانی تیم آاک، حتی در 
صورت جدا شدن از این تیم 
به کار خود در فوتبال یونان 
ادامه می‌دهد و این کشور 
گزارش   به  نمی‌کند.  ترک  را 
مهر، کریم انصاریفرد مهاجم 
ایرانی تیم آاک یونان یکی از 
بازیکنانی بود که گفته می‌شد احتمال دارد در نقل و انتقالات تابستانی به 
پرسپولیس بیاید. این خبر خیلی زود از سوی رسانه‌های یونان تکذیب شد. در 
همین ارتباط وب سایت enwsi یونان جزئیات بیشتری ارائه کرد و نوشت: 
»یکی از بازیکنان آاک که وضعیتش برای فصل آینده نامشخص است کریم 

انصاری فرد است. 
مهاجم ایرانی تا تابستان ۲۰۲۳ قرارداد دارد اما بعید نیست از آنجا که 
فرصت زیادی برای بازی پیدا نکرده، تیم را ترک کند.« در ادامه این خبر با 
اشاره به نقش همسر یونانی انصاریفرد و پروسه گرفتن تابعیت این کشور آمده 
است: »شاید نام کریم انصاری فرد در ایران پر سر و صدا باشد، با این حال این 
مهاجم ۳۲ ساله به فکر بازگشت به ایران نیست. این مهاجم با یک زن یونانی 
ازدواج کرده است و گرفتن پاسپورت یونانی برایش زمان بر است. او حتی اگر 
یک سال مانده به پایان قراردادش از آاک جدا شود، ادامه کارش در یونان را 

در اولویت قرار می‌دهد.«

ایران چگونه استرالیا را شکست داد؟
تیم ملی والیبال ایران 
درحالی مقابل استرالیا 
به پیروزی رسید که ملی 
پوشان ایران تیم برتر میدان 
تیم  ایسنا،  به گزارش  بودند. 
ملی والیبال ایران در سومین 
بازی خود در لیگ ملت‌های 
والیبال ۲۰۲۲ به مصاف تیم 
ملی والیبال استرالیا رفت و توانست با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی برسد. این 
دیدار در چهار ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۱۴، ۲۵ بر ۲۲، ۱۸ بر ۲۵ و 
۲۵ بر ۱۵ به سود تیم ملی والیبال ایران پایان یافت. تیم ملی والیبال ایران 
در این بازی در حمله عملکرد قابل قبولی داشت و توانست ۴۸ امتیاز از حمله 

به دست آورد درحالی که استرالیا تنها ۴۰ امتیاز از این بخش کسب کرد.

اخبار کوتاه

قهرمان وزنه‌برداری جهان گفت: رئیس 
فدراسیون یک بار از اتاق‌های خوابگاه بازدید 
نکرد و همیشه مستقیم به اتاق شیک خود 
می‌رفت، برای همین معتقد است که شرایط 

اردو خوب است.
رسول معتمدی در گفت‌وگو با ایسنا درباره 
اینکه علی مرادی، رئیس فدراسیون نسبت به 
درخواست‌های وزنه‌برداران برای بهبود شرایط 
عنوان کرد که »نمی‌تواند بریز و بپاش کند،« 
گفت: درخواست‌های ما مربوط به بهبود 
شرایط تغذیه و خوابگاه است. در مورد شرایط 
تمرینی وزنه‌برداران فقط این را می‌گویم که 
وقتی اردوی تیم ملی پایه در همدان بود، 
نماینده ولی فقیه گفته بودند که شرایط اردوی 
وزنه‌برداری از اردوهای جهادی نیز بدتر است.

کسانی ما را قضاوت کنند که زیر 
وزنه‌های سنگین رفته باشند

او افزود: بودجه‌ای که فدراسیون از دولت 
می‌گیرد برای چه چیزی است؟ مگر غیر این 
است که باید امکانات اولیه برای ملی پوشان 

فراهم کند. 
دوستان عزیزی نظر دادند که اگر 
وزنه‌برداران به جای سه روز، دو روز چلو 

ماهیچه خوردند اعتراض نکنند.
با نهایت احترامی که برایشان قائل هستم 
باید بگویم زمانی می‌توانند راجع به ما قضاوت 
کنند که  شرایط ما را درک کرده باشند و 
زیر وزنه‌های سنگین رفته باشند. بحث ما 
فنی است و یک قهرمان، نیاز به حرفه‌ای‌ترین 
شرایط ممکن دارد، حالا ما امکانات اولیه را 
می‌خواهیم که متاسفانه همان هم فراهم 

نیست.
اینکه ما وزنه برداران استخدام جایی 
نیستیم اما با حقوق ماهیانه ۲ میلیون تومان 
باید زندگی کنیم و اکثرا هم از شهرستان 
می‌آییم و هزینه رفت و آمد هم داریم خنده 

دار نیست.
مردم قضاوت کنند که ما

خواسته زیادی داشته‌ایم یا نه
معتمدی در پاسخ به این پرسش که فکر 
می‌کند درخواست‌هایی که داشته‌اند واقعا 
زیاده خواهی بوده است؟ تصریح کرد: کمبود و 
ضعف امکانات با فقدان امکانات اولیه فرق دارد. 
ما در این اردو خیلی صریح و شفاف اعلام 
کردیم که مشکل پشتیبانی و خوابگاه داریم. 
ما فیزیوتراپ نداشتیم و یک ماساژور داشتیم 
که باید به ۲۰ نفر خدمات می‌داد. شرایط 

غذایی خوبی نداشتیم و مکمل‌های مورد 
نیاز در اختیارمان نبود. از طرفی حقوقی که 
فدراسیون می‌دهد حتی به اندازه هزینه یک 
مکمل که خودمان تهیه کنیم هم نیست. 
اکنون هم قضاوت را به مردم می‌سپاریم که 

بگویند زیاده‌خواهی کرده‌ایم یا نه.
رئیس فدراسیون را یک بار در حال 

بازدید از اتاق‌های خوابگاه ندیدم
معتمدی در مورد اینکه رئیس فدراسیون 
گفته شرایط اردویی را فراهم کرده است، 
تاکید کرد: از خبرنگاران عزیز که همیشه 

یاور ما ورزشکاران بوده‌اند، می‌خواهم که یک 
روز بازدیدی از کمپ آزادی داشته باشند. از 
سالن تمرین، خوابگاه و سرویس بهداشتی 
بازید کنند و ببینند چه کسی راست می‌گوید. 
آقای مرادی روزهایی که به فدراسیون می‌آمد 
مستقیم به اتاق خود که بسیار شیک است، 
می‌رفت و بعد یک سری هم به سالن تمرین 

می‌زد. 
به شخصه تا به حال آقای مرادی را در حال 
بازدید از اتاق‌های خوابگاه ندیده ام و به نظرم 

منظور او از شرایط خوب، اتاق خودش است!

آقای مرادی از واژه‌های بهتری 
استفاده کند

قهرمان وزنه‌برداری آسیا در مورد اینکه 
برخی قهرمانان بیرون از فدراسیون متهم 
به این شده اند که وزنه‌برداران را به شورش 
تحریک کرده‌اند، گفت: زمانی یک اتفاق را 
شورش می‌گویند که ما خواسته نامعقول 
داشته باشیم یا مقابل حق ایستاده باشیم. 
الان ما مقابل چه کسی ایستاده‌ایم که آقای 
مرادی ما را با ملی‌پوشان فوتبال زمان مرحوم 
دهداری مقایسه می‌کند؟ بهتر است او از 
واژه‌هایی استفاده کند که زیبنده خانواده 

وزنه‌برداری باشد.
توقع داشتند  کار را با شرایط بد 

ادامه دهیم
معتمدی در پاسخ به این پرسش که چرا از 
سمت فدراسیون متهم به سیاه نمایی و حاشیه 
سازی شده‌اید؟ تاکید کرد: چون عقاید ما با 
رئیس و دیگر مسئولان فدراسیون یکی نیست 
و توقع دارند که ما همیشه ساکت باشیم و با 
همین شرایط بد ادامه دهیم. سیاه نمایی زمانی 
اتفاق می‌افتد که ما واقعیت را دروغ جلوه دهیم. 
اگر تمام خواسته‌های ما دروغ بود، در مقابل 

تمام مردم ایران معذرت خواهی می‌کنم.
یک نسل وزنه‌برداری دارد

نابود می‌شود
معتمدی در پایان بیان کرد: آقای مرادی 
می‌گوید منابع مالی فدراسیون محدود است 
آیا فردی که مسئول می‌شود فقط وظیفه دارد 
منابع مالی را خرج کند و یکی از هنرهای 
مدیریتی نباید جذب منابع مالی دیگر باشد؟ 
اگر فدراسیون وظیفه ای برای پرداخت حقوق 
و تهیه مکمل ندارد پس وظیفه اش مقابل 
ورزشکار چیست؟ درخواست ما از مسئولان 
این است که اگر الان به مشکلات وزنه‌برداری 

ورود نکنند، یک نسل نابود می‌شود.

بازی دوستانه تیم فوتسال زنان عراق با برخی از بازیکنان 
ملی‌پوش ایران نه تنها در مورد لباس ایران بلکه در زمینه 

داوری و نوع هماهنگی هم عجیب و قابل توجه بود.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال زنان عراق با 
سرمربیگری شهناز یاری در ایران حضور داشت و در کمپ 
تیم‌های ملی فوتسال ایران اردو زده بود. این تیم که خود را 
برای حضور در مسابقات غرب آسیا آماده می‌کند چند دیدار 
تدارکاتی در ایران برگزار کرد که یکی از این دیدارها حواشی 

زیادی را به همراه داشت.
برخی از بازیکنان تیم ملی ایران با لباس تیم ملی به 
مصاف تیم عراق رفتند و دیداری دوستانه برگزار کردند اما 
نکته عجیب و قابل توجه این موضوع عدم اطلاع و هماهنگی 
فدراسیون فوتبال ایران است، یعنی درخواستی رسمی از 
سوی فدراسیون فوتبال عراق برای دیدار دوستانه با تیم ملی 
ایران نشده است و برخی از ملی‌پوشان با هماهنگی با شهناز 
یاری این مسابقه را برگزار کرده‌اند و در توجیه اینکه چرا 
لباس تیم ملی را پوشیده‌اند بهانه نداشتن لباس یکدست 

مطرح شده است.
برای این بازی، گویا گروهی دوستانه در فضای مجازی 
بین یاری و برخی از بازیکنان تشکیل شده که به گفته یکی 
از بازیکنان حاضر در آن گروه در مورد لباس هم در همین 

گروه تصمیم‌گیری و قرار بر پوشیدن لباس تیم ملی شده 
است.

اگر قرار بر برگزاری بازی دوستانه بدون طی کردن 
مراحل رسمی است پس بازیکنانی که مقابل عراق به میدان 
رفتند نباید از پیراهن تیم ملی ایران استفاده می‌کردند و 
می‌توانستند برای این مسابقه لباس دیگری تهیه کنند نه 

اینکه شان و اعتبار تیم ملی را به بازی بگیرند.
فدراسیون فوتبال در واکنش به این موضوع بیانیه‌ای 
صادر  و اعلام کرد »پیرو استفاده برخی از بانوان فوتسالیست 
کشور از لباس تیم ملی در یک بازی دوستانه غیر رسمی 
مقابل تیم ملی عراق بدون هماهنگی و اطلاع فدراسیون 
فوتبال، جزئیات این پرونده جهت رسیدگی به کمیته 

انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می شود.«
عدم درخواست رسمی عراق و پوشیدن لباس تیم ملی 
تنها نکات عجیب این موضوع نیست که باید به آن رسیدگی 
شود بلکه این دیدار داور هم داشت که با وجود بی‌اطلاعی 
فدراسیون، حضور داوران سوال برانگیز است. آیا داوران 
خودسر عمل کرده‌اند یا مسئولی از آنها خواسته تا این دیدار 

را قضاوت کنند؟
مطابق با شنیده‌ها، گفته می‌شود داوران با هماهنگی 
مسئول کمیته داوری بخش زنان حاضر به قضاوت این دیدار 

شده‌اند. اگر این موضوع صحت داشته باشد، به این معنی 
است که مسئول داوری زنان به ساختار رسمی فدراسیون 
بی‌توجهی کرده است، یعنی به عنوان یک مسئول قواعد و 

سازوکار سازمان خود را زیر پا گذاشته است.

درست است که یاری از خانواده فوتسال ایران است، 
سرمربی تیم ملی بوده و روابط دوستانه‌ای با بازیکنان و 
مربیان دارد اما مهم رعایت قوانینی است که شان تیم ملی و 
داوران را حفظ کند؛ مساله‌ای که در مورد اخیر رعایت نشد.

برای فصل آینده سرمربی پرسپولیس قصد یک 
خانه‌تکانی اساسی در تیمش دارد.

به گزارش فارس، با پایان مسابقات لیگ برتر یحیی گل 
محمدی سرمربی تیم پرسپولیس تصمیم گرفت تا علاوه 
بر تغییراتی در کادر فنی این تیم، در لیست بازیکنانش 
هم تغییرات صورت دهد، که در همین رابطه حامد لک 
روز گذشته به صورت رسمی از جمع سرخ‌پوشان جدا شد 
و چند بازیکن دیگر هم در آستانه جدایی از سرخ‌پوشان 
قرار دارند. یحیی گل محمدی با چند بازیکن فصل گذشته 

پرسپولیس برای فصل آینده خداحافظی خواهد کرد.
حامد لک، علی شجاعی، حامد پاکدل، رضا اسدی، 
مهدی مهدی‌خانی، علیرضا ابراهیمی، شرزود تمیروف، 
هنانوف، صفروف و سعید آقایی از جمله بازیکنانی هستند 
که یحیی گل محمدی برای فصل آینده روی آنها حساب 

نکرده است. این در حالی است که برخی از این بازیکنان 
قراردادشان با پرسپولیس به اتمام رسیده و طبیعتا در این 
شرایط باشگاه اقدامی برای تمدید قرارداد آنها نخواهد کرد. 
حامد لک روز گذشته به صورت رسمی از پرسپولیس 
جدا شد و حالا علی شجاعی و سعید آقایی هم به زودی از 
جمع سرخ‌پوشان جدا می‌شوند. همچنین با عملکرد ضعیف 
سه بازیکن خارجی، این بازیکنان فصل آینده جایی در جمع 
پرسپولیسی‌ها نخواهند داشت تا گل محمدی دست به یک 
خانه‌تکانی اساسی در تیمش بزند. یکی دیگر از بازیکنانی 
که گفته می‌شود فصل آینده جایی در پرسپولیس نخواهد 
داشت، رامین رضائیان است؛ هرچند که شایعاتی مبنی بر 
تداوم کار او در پرسپولیس به گوش می‌رسد اما با اتفاقاتی 
که در اواخر فصل رخ داد، احتمال نماندن رامین در 

پرسپولیس از ماندنش بسیار بیشتر است.

در واکنش به متهم کردن وزنه‌برداران به سیاه‌نمایی

منظور مرادی از شرایط خوب، اتاق خودش است!

ماجرای بازی دوستانه عجیب دختران فوتسال چه بود؟

خانه‌تکانی اساسی در اردوگاه سرخ‌ها

وداع یحیی با بیش از 10 بازیکن پرسپولیس

بررسی گزینه‌های مد نظر مسئولان باشگاه استقلال برای 
انتخاب سرمربی جدید تیم فوتبال این باشگاه نشان می‌دهد 
آنها دیگر تمایلی به استفاده از مربی ایرانی ندارند و دنبال 

یک گزینه خارجی هستند.
به گزارش مهر، شوک بزرگی که فرهاد مجیدی بلافاصله 
پس از قهرمانی استقلال به این تیم وارد کرد، شاید هواداران 
این تیم را غافلگیر کرد. اما برخی شواهد نشان می دهد که 
مدیران این باشگاه شاید از مدتی پیش از تصمیم سرمربی 
تیم شان آگاه بوده و لااقل همزمان با هواداران غافلگیر و 
شوکه نشدند. مجیدی در فاصله کوتاهی پس از قهرمانی 

استقلال تیم جدید خود را در آن سوی آبها معرفی و عکس 
یادگاری‌اش را هم با این تیم گرفت و این در حالی است که 
تیم سابق او با گذشت دو هفته از جدایی‌اش همچنان با 

معمای بزرگی رو نیمکت مواجه می‌باشد.
در حالی که در روزهای اولیه جدایی مجیدی، نام 
نکونام خیلی جدی برای جانشینی وی مطرح شد و یک 
هفته مهم‌ترین گمانه زنی‌ها درخصوص نیمکت آبی پوشان 
به کاپیتان سابق تیم ملی ختم می‌شد اما در نهایت بیانیه 
نکونام از امارات آب پاکی بود که روی دست مصطفی آجورلو 
و استقلالی‌ها ریخت تا آنها با تاخیری یک هفته‌ای برای 

تعیین سرمربی فصل بعد خود به تکاپو بیفتند.
پس از منتفی شدن گزینه نکونام، ابتدا گزینه رضا عنایتی 
به شکلی جدی مطرح شد که این مورد دوام زیادی نداشت 
و هواداران استقلال خیلی زود آجورلو و عنایتی را از این 
تصمیم منصرف کردند تا باشگاه استقلال در یک عقب 
نشینی مذاکره با عنایتی را صرفاً برای تعیین او به عنوان 

دستیار مربی بعدی و خارجی دانست.
باوجود اینکه باشگاه استقلال در معرفی گزینه‌های خود 
و ارتباط با رسانه‌ها خِست به خرج داده و ترجیح می‌دهد 
مشخصاً چراغ خاموش عمل کرده و تنها پالس‌هایی از طریق 
برخی رسانه‌های نزدیک به مدیران میانی برای گرفتن 
بازخورد از سوی هواداران منتشر کند که این اطلاعات نه از 
سوی باشگاه تایید و نه تکذیب می‌شد، بازار شایعه و گمانی 

زنی هم طبیعتاً پیرامون این باشگاه داغ است.
آجورلو که سابقه طولانی مدت در فوتبال ایران داشته و 
در این رزومه بلند و بالا تجربه همکاری با مربیان خارجی را 
هم بیشتر از خیلی مدیران فوتبالی داشته و معمولاً هم در 
انتخاب‌های خارجی‌اش موفق عمل کرده، امروز می‌کوشد تا 
با بهره‌وری از تجارب گذشته با اینکه زمان زیادی صرف شده، 
اما بهترین انتخاب را برای نیمکت تیمش داشته باشد. این 
در حالی است که خیلی‌ها معتقدند شاید این آخرین مربی 
باشد که با حکم آجورلو در استقلال مسئولیت می‌گیرد. چرا 
که وی نیم نگاهی هم به ریاست فدراسیون فوتبال دارد که 

انتخابات آن در روز ۸ شهریور برگزار می‌شود.
در یک هفته گذشته گزینه‌های متعدد خارجی به 
آجورلو و همکارانش معرفی شده و شرایط آنها مورد بررسی 
قرار گرفته که شاید مهم‌ترین آنها ژوزه مورایس و آندره‌آ 

استراماچونی هستند. گرچه لابلای اینها چند گزینه ترک 
از جمله آرتور ساغلام هم به عنوان گزینه‌های پیشنهادی 
مطرح شدند، اما بعید به نظر می‌رسد که سرمربی آینده 

استقلال از کشور ترکیه باشد.
شاید اگر شرایط ویژه مالی استراماچونی در پیش نبود 
و پای مطالبات قبلی وی در میان نبود، استقلالی‌ها برای 
بازگرداندن وی تردید نداشتند. اما سخت گیری های این 
مرد ایتالیایی در بازپس‌گیری مطالبات قبلی‌اش پیش از 
صدور حکم دادگاه عالی ورزش او را قدری از بازگشت به 

تهران دور کرده است.
از ژوزه مورایس که از مربیان سرشناس دنیا و منطقه 
خاورمیانه است نیز به عنوان یکی از گزینه های استقلال یاد 
می شود. این مربی پرتغالی در روزهای گذشته برای چند 
دقیقه تصویری از فرودگاه امام در فضای مجازی خود منتشر 

کرد تا به این شایعه دامن بزند.
احتمال دیگری که ممکن است آن را برای نیمکت 
استقلال پیش بینی کرد، استخدام مربی ایتالیایی به جز 
استراماچونی است. از آنجایی که ادامه حضور گابریل پین در 
استقلال حتمی است، بعید نیست وی که فصل گذشته از 
مردان تاثیرگذار در قهرمانی آبی ها بود، در انتخاب سرمربی 
فصل بعد این تیم نقش داشته باشد که در این صورت 
باید حدس زد که مربی فصل بعد این تیم هم از ایتالیا 
خواهد آمد. با توجه به فشار زیادی که بابت عدم انتخاب 
مربی و عدم ورود رسمی به بازار نقل و انتقالات روی کادر 
مدیریتی استقلال هست، ممکن است آنها به زودی با یکی از 
گزینه‌هایی که تاکنون با آنها مذاکره کرده‌اند به توافق رسیده 

و به زودی سرمربی فصل بعد خود را معرفی کنند.

نامی از داخلی‌ها نیست؛

 یک گزینه خارجی روی نیمکت آبی


